Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сургутский район

п. Солнечный

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Белоснежка»

ПРИКАЗ

«09» января 2023г. № 1-ПД

О реализации культурно-образовательного проекта

«Мой дом. Мой район. Мое будущее»

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики
администрации Сургутского района от 27.12.2022г №1004 «Об утверждении
культурно-образовательного проекта «Мой дом. Мой район. Мое будущее»; в целях
повышения эффективного просвещения и патриотического воспитания

обучающихся в образовательных организациях, в рамках празднования 100-летия
Сургутского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в работу Паспорт культурно-образовательного проекта «Мой дом. Мой

район. Мое будущее.» согласно приложению к приказу.

2. Создать рабочую группу по реализации проекта в составе:

- Травкина О.П., заместитель заведующего

- Черных А.Н., старший воспитатель

- Лубян И.В., воспитатель

- Коновалова Н.А., воспитатель

- Слесарева Л.С., воспитатель

3. Рабочей группе обеспечить реализацию проекта во всех возрастных группах

ДОУ с ежемесячным ОСJJещением мероприятий в рамках проекта в официальной

группе ВК ДОУ.

4. Контроль за исполнением приказ возложить на заместителя заведующего

О .П. Травкину.

Заведующий Н.Ю.Глотова